
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:05

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/vrhac-disk-led-svtc-ve-tm-p-4110.html

  
Vrhací disk LED svítící ve
tmě

Katalogové číslo 090,59-2183

Kód EAN 4029811474516

Popis produktu
Vrhací disk LED svítící ve tmě

Náš svítící kluzák je neobyčejná hračka, která poskytne spoustu zábavy dětem i dospělým. Tento kreativní a inovativní
výrobek je ideální hračkou pro letecké nadšence a všechny, kteří milují hračky svítící ve tmě.

Svítící kluzák je dlouhý přibližně 21 cm a byl vyroben z měkké gumy, takže je bezpečný a odolný při používání. Konstrukce je
lehká a aerodynamická, což umožňuje hladký a dlouhotrvající let vzduchem.

Největší předností tohoto výrobku je samozřejmě efekt svícení ve tmě. Svítící prvky na kluzáku vytvářejí úžasný efekt, který
oživuje zábavu a poskytuje nezapomenutelný zážitek. V tmavé místnosti nebo večer venku vytvoří svítící kluzák kouzelnou
atmosféru a upoutá pozornost všech pozorovatelů.

Přístroj na první pohled:

- házecí disk

- vyrobeno z gumy
- průměr disku cca 21 cm

- skvělý nápad na zahradu
- svítí ve tmě, pomocí LED diod
- baterie 3xAG3 (součástí balení).

- k dispozici ve čtyřech barvách, prodává se jako mix

- při nákupu 12 kusů stojan zdarma

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/vrhac-disk-led-svtc-ve-tm-p-4110.html


 

- skvělý nápad na dárek

Rozměry výrobku: 23 x 23 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,10 kg

Minimální objednávka: 23 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 12 kusů , hlavní karton 96 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

